
___________________ тел.: (8-84348) 3-44-16, факс: (8-84348) 3-44-10; Lenin.Nsm@tatar.ru _______ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                      КАРАР 
от 22 мая 2023 года                                                          №11 
 
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Ленинского сельского 
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 19.03.2015 

№4а «Об утверждения Перечня информации о деятельности органов местного 
самоуправления Ленинского сельского поселения размещаемой в сети «Интернет»» 

 
        В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 
местного самоуправления» Исполнительный комитет Ленинского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
        1.Внести в постановление Исполнительного комитета Ленинского сельского 
поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан   19.03.2015 
№ 4а «Об утверждения Перечня информации о деятельности органов местного 
самоуправления Ленинского сельского поселения размещаемой в сети «Интернет»» 
следующие изменения: 
        1.1.  В части 1 постановления слова «в сети «Интернет» заменить словами на 
официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале 
муниципальных образований Республики Татарстан   в   информационно - 
телекоммуникационной   сети «Интернет»: http//novosheshminsk.tatarstan.ru»; 
       1.2.  В наименовании Перечня информации о деятельности органов местного 
самоуправления Ленинского сельского поселения размещаемой в сети «Интернет» слова 
«в сети «Интернет» заменить словами «на официальном сайте Новошешминского 
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан   
в   информационно - телекоммуникационной   сети «Интернет» 
http//novosheshminsk.tatarstan.ru/.». 
        2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»: http//pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского 
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан   
в   информационно - телекоммуникационной   сети «Интернет»: 
http//novosheshminsk.tatarstan.ru/. 
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
ул. 40 лет Победы, д.32 

с.Ленино,423181 

 

 

 
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЛЕНИНО 

АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

Җиңүнең 40 еллыгы урамы, 32 

Ленино авылы,423181 

 

mailto:Lenin.Nsm@tatar.ru

